



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17 января 2017 года

г. Омск

№ 8/1

О внесении изменений в отдельные приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

1. В пункте 1 таблицы «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2017 год» приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 29 декабря 2016 года № 689/76 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2017 год» слова «Завод строительных конструкций № 1 Электро» заменить словами «Завод строительных конструкций – 1 Электро».

2. В пункте 3 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 13 декабря 2016 года № 454/68 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖОБЛГАЗ» цифры «2016» заменить цифрами «2015».

3. В таблице «Стандартизированные тарифные ставки» приложения № 1 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 28 декабря 2016 года № 678/75 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям акционерного общества «Омскэлектро» на 2017 год»:

- в пункте 3.2.6 цифры «137 090,00» заменить цифрами «138 090,00»;
- в пункте 4.51 цифры «1 006,53» заменить цифрами «1 006,94».

4. В пункте 2.1.1. таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 13 декабря 2016 года № 466/68 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое присоединение газоиспользующего

оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскоблгаз» цифры «324 933,89» заменить цифрами «324 993,89».

5. В таблице приложения № 1 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 29 декабря 2016 года № 691/76 «О внесении изменений в некоторые приказы Региональной энергетической комиссии Омской области»:

- в наименовании сетевой организации Общество с ограниченной возможностью «УК «Энергосети» слово «возможностью» заменить словом «ответственностью»;

- в наименовании строки «Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» (филиал ПАО «МРСК Сибири» – Обществе с ограниченной ответственностью «Тепловая компания»» слова «(филиал ПАО «МРСК Сибири» – Обществе» заменить словами «(филиал ПАО «МРСК Сибири» – «Омскэнерго») – Общество»;

- в наименовании строки «Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» (филиал ПАО «МРСК Сибири» – Индивидуальный предприниматель Кацман Вадим Валерьевич» после слов «(филиал ПАО «МРСК Сибири»» дополнить словами « – «Омскэнерго»»);

- в наименовании строки «Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» (филиал ПАО «МРСК Сибири»– Общество с ограниченной возможностью «УК «Энергосети»» после слов «(филиал ПАО «МРСК Сибири»» дополнить словами « – «Омскэнерго»»).

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



О.Б. Голубев